

# I kø for å restaurere

**STORFJORD:** Interessen for å restaurere gamle bygninger sprenger alle forventninger. Det kan bli rift om plassene.

– Vi ønsket å sette i gang et kurs for håndverkere og andre som vil lære mer om bygningsvern og antikvarisk istandsetting av bygninger. Vi var ganske trygge på at det ville komme fem interesserte. Hvis vi klarte å få en gruppe på 10 ville vil bli kjempelykkelig. Nå har vi 17 personer påmeldt, og de som vil lære om hvordan man bør gå frem for å restaurere gamle hus må sende påmelding fort, sier Riitta Leinonen.

## Stor interesse

Sist sommer ble det jobbet på spreng for å få satt i stand Notthjellen på Rastebykaia i Storfjord. Alt er ikke gjort ferdig, men det er ingen tvil om at mange har lagt merke til at deler av anlegget er i topp stand. Noe arbeid blir gjort ferdig til våren, men alle som har tatt seg tid til å beskue anlegget er begeistret.

– Fylkeskommunen har vist interesse for anlegget og er opptatt av å bidra slik at det kan utdannes håndverkere som er gode



**PRAKTBYGG:** Mange har latt seg imponere over hvor flott notthjellen på Rasteby er blitt. Kurset i restaurering er så godt som fulltegnet.  
Foto: Yngve Nilssen

på restaurering. Det er bevilget penger til et kurs. Svært mange har meldt seg på. De påmeldte skal lære grunnprinsippene for såkalt antikvarisk restaurering. Vi har oppdaget at det er stor interesse for slike kurs blant snekkere, sier Leinonen.

## Få gamle hus

Interessen for gamle hus er økende. Årsaken er at det ikke er så mange gamle trehus i Nord-Troms. De aller fleste ble offer for de brente jords taktikk under siste verdenskrig. Det er ganske mange snekkere som har meldt seg på – blant annet for å kunne gjøre en vurdering av hva det vil

koste å restaurere et gammelt hus og hvor omfattende arbeidet vil bli.

– Troms fylkeskommune er interessert i at det blir avviklet kurs for håndverkere som vil ha kunnskap om alle forhold som handler om restaurering. Blant annet har flere i fylket latt seg imponere over arbeidet som er gjort med Notloftet på Rastebykaia. Derfor kan det bli nye kurs annet hvert år. Det som er helt sikkert nå, er at folk må melde seg på kjapt. Bare noen å etternølere vil få plass, sier Leinonen.

Yngve Nilssen  
yn@finord.no 913 65 978